（本状含め１枚）
事務連絡FAX・ﾒｰﾙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和７年３月２４日
福岡県倉庫協会（日倉協）会員社　御中
福岡県倉庫協会事務局
（お知らせ）新物効法に関する説明会（Webセミナー）の開催について
　　会員各社の皆様方には日頃より大変お世話になっております。
　　(一社)日本倉庫協会より、標記講演会開催について会員社の皆様に周知するよう依頼がありましたので、お知らせ致します。
なお、本事務連絡は、福岡県倉庫協会ＨＰ「協会からのお知らせ」にも掲載　　　致します。

記

１．日　時：3月28日(金)　15～16時
２．対　象：実務担当者

３．形　式：Web会議ツール（Teams）を用いた説明会

（※講演内容につきましては録画し、後日配信する予定です。説明会の際に質　問等をされる場合はその旨ご了承ください。）

４．内　容：新物効法省令施行に伴う貨物自動車関連事業者等の判断基準
のポイント

５．講演者：国土交通省　物流・自動車局　貨物流通事業課
　貨物流通経営戦略室　主査　岡田　卓　氏（予定）

その他：当日は以下のURLからご入室下さい。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTMzNDM3MjItYzQ0OS00ZTRiLTk0ZDMtNDFlNmVhZjJkNThj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cdec79b4-6c91-4d03-bccf-b473d5a597a2%22%2c%22Oid%22%3a%22f7295237-9560-4d3f-89c3-c60a724d6eda%22%7d
＜担当＞福岡県倉庫協会事務局長 竹本直樹

TEL092-291-8957、FAX092-291-3099

E－mail:fksk8957@ceres.ocn.ne.jp